
1 

 

Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810501090000052 Филиал ОАО Банк ВТБ в г. Ставро-

поле 

357524, Ставропольский край,  г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», 

массив 8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru, телефон 8(8793) 31-76-54, сайт: www.skk-it.ru    

 

№ 115 

от «29» мая 2020 г. 

ПРИКАЗ 

 

О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению 

рисков распространения новой коронавирусной инфекции 

COVID-2019 на территории Ставропольского края 

 

 На основании Постановления губернатора Ставропольского края от 28 мая 2020 № 

225 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 26 

марта 2020 г. № 119 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения но-

вой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Оставить на удаленной работе всех сотрудников ЧПОУ «СККИТ» с сохранением за работ-

никами заработной платы - по 07 июня 2020 г. включительно. 

2. Сотрудникам ЧПОУ «СККИТ»: 

- соблюдать до 07 мая 2020 г. режим самоизоляции по месту жительства; 

- не покидать места проживания за исключение случаев, указанных в пункте 23..1. указанного 

выше Постановления. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                     А.В. Жукова    

 
 

mailto:skaiton@mail.ru
http://www.skk-it.ru/

